
DATA E HORA 08/05/2019 / 9:30 -15:00

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO MATEUS NOSSA LECCHI FAACZ

2 INSCRITO DANIEL BONIFACIO DOS SANTOS FAACZ

3 INSCRITO ISABELA LIMA PISSINATE VICENTE AMARAL FAACZ

4 INSCRITO ESTER ROSA MOREIRA FAACZ

5 INSCRITO JUAN PIMENTEL ROCHA FAACZ

6 INSCRITO AFONSO LAMIN JÚNIOR FAACZ

7 INSCRITO MATHEUS LECCHI SOUZA FAACZ

8 INSCRITO GUSTAVO SCHMIDT SCHULTZ IFES

9 INSCRITO ANDRÉ LUCAS DE JESUS NUES IFES

10 INSCRITO HENRIQUE BOLDRINI CAMPOS IFES

11 INSCRITO LUIZ FERNANDO NUNES SAMPAIO IFES

12 INSCRITO LARISSA AMORIM COLETA IFES

13 INSCRITO BRENDHA SANTOS DE ESTÁCIO IFES

14 INSCRITO VITOR DOS SANTOS FRANCISCO IFES

15 INSCRITO IGOR CERQUE FAVARO IFES

16 INSCRITO WARLEY MULLER GRIGORIO IFES

17 INSCRITO PAULO OTÁVIO BUFFON IFES

18 INSCRITO HENRIQUE GALVÃO PREZOTTI IFES

19 INSCRITO VITOR LIUTH SFALSIN IFES

20 INSCRITO PABLO ROSA DOS SANTOS IFES

21 INSCRITO JOÃO ANTÔNIO PEIXOTO MODENA IFES

22 INSCRITO NELSON SCALZER PAGANI IFES

23 INSCRITO GABRIEL RAMPINELLI CARRARETO IFES

24 INSCRITO BRUNO GIACOMIN CORDEIRO IFES

25 SUPLENTE AMANDA LOUREIRO ROSALINO IFES

26 SUPLENTE IURI MOREIRA DE SOUSA ROSA IFES

27 SUPLENTE GUILHERME ZORTEA CAO IFES

28 SUPLENTE GUSTAVO LEONI DIAS IFES

29 SUPLENTE RAMON CASTELAN RODRIGURS IFES

30 SUPLENTE HENRIQUE CARDOSO DA FONSECA IFES

31 SUPLENTE RAQUELE CARDOZO RAMOS IFES

32 SUPLENTE JAMILLY RIQUETE DE OLIVEIRA PIRES IFES

33 SUPLENTE BERNARDO CALDONHO IFES

34 SUPLENTE RODRIGO ROMÃO GIORI IFES

35 SUPLENTE WAGNER LÚCIO SILVA PACHECO IFES

36 SUPLENTE PABLO BORGES PEREIRA IFES

37 SUPLENTE MARCELO HAASE DA SILVA IFES

38 SUPLENTE ARTHUR AUER PEREIRA IFES

39 SUPLENTE IAN TAVARES DE SOUZA IFES

40 SUPLENTE EDUARDO LIRIO MONGIN FILHO IFES

41 SUPLENTE GUILHERME SILVA MORAIS IFES

42 SUPLENTE TAINARA NOBRE VIEIRA DO NASCIMENTO IFES

43 SUPLENTE GUILHERME OLIVEIRA CERQUEIRA GÓES IFES

44 SUPLENTE BIANCA BONATTO E SILVA IFES

45 SUPLENTE BARBARA GRAZIOLLA SOARES DOS SANTOS IFES

ESGOTADAS

Programação de Robôs em Ambiente Simulado 3D-ROS/Gazebo



46 SUPLENTE MATHEUS DOS SANTOS QUEIROZ IFES

47 SUPLENTE LAURA ANTUNES COSTA IFES

48 SUPLENTE RANIEL DAL PIERO IFES

49 SUPLENTE MATHEUS BRITO PASSOS IFES

50 SUPLENTE RAFAEL DA SILVA PEREIRA IFES

51 SUPLENTE THIAGO DA SILVA DELUNARDO IFES

52 SUPLENTE GUILHERME INDUZZI ROSALEM IFES

53 SUPLENTE CAIO COUTINHO LIRIO IFES

54 SUPLENTE LUIZ WILLIAN MEIRELES CARVALHO DE OLIVEIRA IFES

55 SUPLENTE HEBERT BRIDI MAGNAVITA IFES

56 SUPLENTE ARTUR PINHEIRO CORREA PEDRA IFES

57 SUPLENTE LUANA NIEIRO DOS SANTOS IFES

58 SUPLENTE MARCELO HAASE DA SILVA IFES



DATA E HORA 09/05/2019 / 9:30 -15:00

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO Hebert Bridi Magnavita IFES

2 INSCRITO Mateus Nossa Lecchi FAACZ

3 INSCRITO BEATRIZ GARCIA BOSSATTO IFES

4 INSCRITO HENRIQUE BOLDRINI CAMPOS IFES

5 INSCRITO JULIA GASPARINI AIOLFI SIAN IFES

6 INSCRITO IGOR CERQUE FAVARO IFES

7 INSCRITO LUIZ FERNANDO NUNES SAMPAIO IFES

8 INSCRITO THAINÁ DA SILVA RIBEIRO IFES

9 INSCRITO HENRIQUE GALVÃO PREZOTTI IFES

10 INSCRITO VITOR LIUTH SFALSIN IFES

11 INSCRITO PAULO OTÁVIO BUFFON IFES

12 INSCRITO JAIRO SOUZA DE JESUS IFES

13 INSCRITO VÍTOR NOVAES GONÇALVES IFES

14 INSCRITO JOÃO ANTÔNIO PEIXOTO MODENA IFES

15 INSCRITO RENAN MARTINS PEREIRA IFES

16 INSCRITO HENRIQUE CORTELETTI BOLONHA IFES

17 INSCRITO GUSTAVO SCHMIDT SCHULTZ IFES

18 INSCRITO BRUNO GIACOMIN CORDEIRO IFES

19 INSCRITO FRANCO ROSA DOS ANJOS IFES

20 INSCRITO GUILHERME ZORTEA CAO IFES

21 INSCRITO PABLO ROSA DOS SANTOS IFES

22 INSCRITO GABRIEL DE SOUZA ENDLICH IFES

23 *SUPLENTE HENRIQUE CARDOSO DA FONSECA IFES

24 *SUPLENTE RAQUELE CARDOZO RAMOS IFES

25 SUPLENTE YAN CHRISTIAN SANTOS LIRIO IFES

26 SUPLENTE VITOR DOS SANTOS FRANCISCO IFES

27 SUPLENTE BRENDO J. R. SACANI IFES

28 SUPLENTE JÉSSICA SALES PEREIRA DOS SANTOS IFES

29 SUPLENTE JOÃO PEDRO MASSARIA DE ARCANTO IFES

30 SUPLENTE DAVI DE CARLI IFES

31 SUPLENTE DAYANA LAURA NASCIMENTO COSTA IFES

32 SUPLENTE RODRIGO ROMÃO GIORI IFES

33 SUPLENTE JOÃO PEDRO AVANCINI DIAS IFES

34 SUPLENTE IAN TAVARES DE SOUZA IFES

35 SUPLENTE MARCELO HAASE DA SILVA IFES

36 SUPLENTE LUCAS PENITENTE SFALSIN IFES

37 SUPLENTE JARDEL ZANI IFES

38 SUPLENTE EDUARDO LIRIO MONGIN FILHO IFES

39 SUPLENTE ÁTILA AMBROSINI IFES

40 SUPLENTE MATEUS FERNANDES IFES

41 SUPLENTE IURI MOREIRA DE SOUSA ROSA IFES

42 SUPLENTE GUILHERME INDUZZI ROSALEM IFES

43 SUPLENTE RAFAEL DA SILVA PEREIRA IFES

44 SUPLENTE HENRIQUE FERREIRA VIEIRA IFES

45 SUPLENTE LUIZ WILLIAN MEIRELES CARVALHO DE OLIVEIRA IFES

ESGOTADAS

 Programação em Arduino



46 SUPLENTE THIAGO DA SILVA DELUNARDO IFES

47 SUPLENTE LAIZE CAZOTTO SCHAEFFER IFES

48 SUPLENTE LUCIANO PIVETTA DASSIE JUNIOR IFES

49 SUPLENTE ARTUR PINHEIRO CORREA PEDRA IFES

50 SUPLENTE MAYARA GADIOLLI TONON IFES

51 SUPLENTE BIANCA BONATTO E SILVA IFES

*SUPLENTE--> CASO NÃO HAJA MAIS MEMBROS EXTERNOS, A VAGA SERÁ GARANTIDA



DATA E HORA 09/05/2019 / 13:00 -18:00

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO CRISLAINE TAIS GUASTI OUTRAS

2 INSCRITO THAIS CANDEIA DE HOLANDA OUTRAS

3 INSCRITO ANA PAULA RECLA OUTRAS

4 INSCRITO NADIA RIBEIRO AMORIM IFES

5 INSCRITO MONICA ROCHA IFES

6 INSCRITO KATIA FREITAS DE SOUZA IFES

7 INSCRITO IAGO NUNES FRIGINI IFES

8 INSCRITO BEATRIZ RODRIGUES CLEMENTINO VÓRIA IFES

9 INSCRITO ALVARO PEDRO DA SILVA NETO IFES

10 INSCRITO AMANDA BELING DA CRUZ IFES

11 INSCRITO JEANE FLORENCIO DE PAULA IFES

12 INSCRITO FRANCIELLI RESENDE DALGOBO IFES

13 INSCRITO VINICIUS MATEUS LINS IFES

14 INSCRITO MONIQUE RODRIGUES AMANCIO IFES

15 INSCRITO KELY DO NASCIMENTO PEREIRA IFES

16 INSCRITO GLEYCE SOUZA FREITAS IFES

17 INSCRITO KAROLINE KASANTOS TAVARES IFES

18 INSCRITO WERISON RISPERI FILHO IFES

19 INSCRITO ANA CAROLINA CHAVES DE SOUZA IFES

20 INSCRITO PALOMA POSSATI PASOLINI IFES

21 INSCRITO LAIS PEREIRA BOTELHO IFES

22 INSCRITO ROBSON GARCIA IFES

23 INSCRITO JAMILLY RIQUETE DE OLIVEIRA PIRES IFES

24 INSCRITO NATÁLIA SALMISTRARO IFES

25 INSCRITO PRISCILA MASSARIOLI RIBEIRO IFES

26 INSCRITO ANA PAULA DE RUDIO MILLI IFES

27 INSCRITO RAFAELA VERGNA DE ANGELI IFES

28 *SUPLENTE LUANA COSME MIRANDA IFES

29 *SUPLENTE ALINE ATHAYDE SCARDUA IFES

30 *SUPLENTE KASSYA MARIA LYRA PILON IFES

31 SUPLENTE LUCAS DE SOUZA DO NASCIMENTO IFES

32 SUPLENTE ADHELAINE CAROLINE INÁCIO SEPULCRO IFES

33 SUPLENTE MAYCON CAVALCANTE DA COSTA IFES

34 SUPLENTE IGOR MIRANDA RIBEIRO IFES

35 SUPLENTE PRISCILA PONATE DE SOUZA IFES

36 SUPLENTE CRISTIAN PHILLIP BARBOSA DE MOURA IFES

37 SUPLENTE MARIELI PIMENTA SIMÕES IFES

38 SUPLENTE THALLES RAMON ROSA IFES

39 SUPLENTE WAGNER LÚCIO SILVA PACHECO IFES

40 SUPLENTE BRUNA DOS SANTOS SILVA IFES

41 SUPLENTE IANDRA VIEIRA RIBEIRO IFES

42 SUPLENTE PAMELA SABRINA BONIFACIO RODRIGUES IFES

43 SUPLENTE FLAVIANI DE SOUZA CAMPOS IFES

44 SUPLENTE SAMUELY DA SILVA RAVANI IFES

45 SUPLENTE GLEICIANE ARAUJO DE MIRANDA IFES

ESGOTADAS

ENTOMOLOGIA FORENSE



46 SUPLENTE YASMIN DO CARMO DALCAMINI IFES

47 SUPLENTE GABRIELA RODRIGUES IFES

48 SUPLENTE GISLAINE RIBEIRO DE SOUZA IFES

49 SUPLENTE ANA CAROLINA SEVERO ENGELHARDT IFES

50 SUPLENTE RAFAEL LEONI FORECHI IFES

51 SUPLENTE IGOR DOS SANTOS ALMEIDA IFES

52 SUPLENTE WALLACE FERNANDES DA SILVA IFES

53 SUPLENTE MARIZA LOPES FALCIONI IFES

54 SUPLENTE BEATRIZ NASCIMENTO DE ANDRADE IFES

55 SUPLENTE EDUARDA VICENTE LOUREIRO IFES

56 SUPLENTE ANGELICA DOS SANTOS MORAES SEGATTO IFES

57 SUPLENTE BRENDA MACHADO BOTELHO IFES

58 SUPLENTE AMANDA RIBEIRO DOS REIS IFES

59 SUPLENTE PEDRO HENRIQUE ZARDINI SILVA IFES

60 SUPLENTE RANIEL DAL PIERO IFES

61 SUPLENTE MARCIA POCIDONIO DA SILVA IFES

62 SUPLENTE JÚLIA RAMPINELLI LOCATELI IFES

63 SUPLENTE WILLIAM THIAGO FRANÇA DO NASCIMENTO IFES

64 SUPLENTE JHONATAN MARCELO DE AGUIAR IFES

65 SUPLENTE EMILY DE OLIVEIRA SANTOS IFES

66 SUPLENTE MARIANA GARCIA PAES IFES

67 SUPLENTE RAIANI MARIN MONTOVANI IFES

68 SUPLENTE DIEGO FERRARI POSSATTI IFES

69 SUPLENTE MIGUEL ARCANGELO DA SILVA IFES

70 SUPLENTE JOÃO CARLOS FERREIRA DOS REIS IFES

71 SUPLENTE MAIHANY DAVID MATTOS IFES

72 SUPLENTE NEUMA RABELO SAGRILLO IFES

73 SUPLENTE ALEFF DE JESUS SOUZA IFES

74 SUPLENTE TAINARA FAVALESSA RANGEL IFES

75 SUPLENTE CAROLINA SILVA DOS SANTOS IFES

76 SUPLENTE MARCELO HAASE DA SILVA IFES

77 SUPLENTE FERNANDA FRAGA DA SILVA IFES

78 SUPLENTE MATEUS INOCÊNCIO DOS SANTOS IFES

79 SUPLENTE SIBELLY BARBOSA FRANCISCO IFES

*SUPLENTE--> CASO NÃO HAJA MAIS MEMBROS EXTERNOS, A VAGA SERÁ GARANTIDA



DATA E HORA 08/05/2019 / 19:30 -15:00

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO MONICA ROCHA IFES

2 INSCRITO KATIA FREITAS DE SOUZA IFES

3 INSCRITO BEATRIZ RODRIGUES CLEMENTINO VÓRIA IFES

4 INSCRITO THAÍS FREITAS LOUREIRO IFES

5 INSCRITO AMANDA BELING DA CRUZ IFES

6 INSCRITO VINICIUS MATEUS LINS IFES

7 INSCRITO ROBSON GARCIA IFES

8 INSCRITO ANNA MARIA LOPES RODRIGUES DA SILVA IFES

9 INSCRITO ANA PAULA DE RUDIO MILLI IFES

10 INSCRITO THAIS CAVAGLIERI BARBOSA IFES

11 INSCRITO RODRIGO FRACALOSSI PELISSARI IFES

12 INSCRITO LUANA COSME MIRANDA IFES

13 INSCRITO PATRICIA COSTA PLACIDES IFES

14 INSCRITO KASSYA MARIA LYRA PILON IFES

15 INSCRITO LUCAS DE SOUZA DO NASCIMENTO IFES

16 INSCRITO CRISTIAN PHILLIP BARBOSA DE MOURA IFES

17 INSCRITO MARIELI PIMENTA SIMÕES IFES

18 INSCRITO BRUNA DOS SANTOS SILVA IFES

19 INSCRITO FLAVIANI DE SOUZA CAMPOS IFES

20 INSCRITO GISLAINE RIBEIRO DE SOUZA IFES

21 INSCRITO ANTONY LUCA LUNA VIEIRA DE ABREU IFES

22 INSCRITO CECILIA DELLA VALENTINA IFES

23 INSCRITO AMANDA RIBEIRO DOS REIS IFES

24 INSCRITO SHIRLENE MAASS IFES

25 *SUPLENTE MARIANA GARCIA PAES IFES

26 *SUPLENTE TAINARA FAVALESSA RANGEL IFES

27 *SUPLENTE GISELE BERNARDO DA SILVA IFES

28 *SUPLENTE MATEUS INOCÊNCIO DOS SANTOS IFES

29 *SUPLENTE DANIELA CLAUDINO DE MATOS IFES

30 *SUPLENTE IFES

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

*SUPLENTE--> CASO NÃO HAJA MAIS MEMBROS EXTERNOS, A VAGA SERÁ GARANTIDA

BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO NA IND. DE ALIMENTOS

ABERTAS (1 VAGA)



DATA E HORA 09/05/2019 / 9:30 -11:30

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO KATIA FREITAS DE SOUZA IFES

2 INSCRITO MONICA ROCHA IFES

3 INSCRITO BEATRIZ RODRIGUES CLEMENTINO VÓRIA IFES

4 INSCRITO VINICIUS MATEUS LINS IFES

5 INSCRITO KAROLINE KASANTOS TAVARES IFES

6 INSCRITO CHRISLAINE PEREIRA SILVA IFES

7 INSCRITO AMANDA BELING DA CRUZ IFES

8 INSCRITO MARCUS VINICIUS FERREIRA SOUZA IFES

9 INSCRITO KELY DO NASCIMENTO PEREIRA IFES

10 INSCRITO ANNA MARIA LOPES RODRIGUES DA SILVA IFES

11 INSCRITO ROBSON GARCIA IFES

12 INSCRITO MOYRA BARBOSA DA CUNHA IFES

13 INSCRITO SAMUEL DOS SANTOS MARTINS IFES

14 INSCRITO PRISCILA MASSARIOLI RIBEIRO IFES

15 INSCRITO CECILIA DELLA VALENTINA IFES

16 INSCRITO LUCAS DE SOUZA DO NASCIMENTO IFES

17 INSCRITO MAYCON CAVALCANTE DA COSTA IFES

18 INSCRITO ADHELAINE CAROLINE INÁCIO SEPULCRO IFES

19 INSCRITO IGOR MIRANDA RIBEIRO IFES

20 INSCRITO CRISTIAN PHILLIP BARBOSA DE MOURA IFES

21 INSCRITO UDSON JUNIO IFES

22 INSCRITO MARIELI PIMENTA SIMÕES IFES

23 INSCRITO THALLES RAMON ROSA IFES

24 SUPLENTE BRUNA DOS SANTOS SILVA IFES

25 *SUPLENTE PAMELA SABRINA BONIFACIO RODRIGUES IFES

26 *SUPLENTE SAMUELY DA SILVA RAVANI IFES

27 *SUPLENTE YASMIN DO CARMO DALCAMINI IFES

28 *SUPLENTE GISLAINE RIBEIRO DE SOUZA IFES

29 *SUPLENTE ANTONY LUCA LUNA VIEIRA DE ABREU IFES

30 *SUPLENTE IGOR DOS SANTOS ALMEIDA IFES

31 SUPLENTE WALLACE FERNANDES DA SILVA IFES

32 SUPLENTE RODRIGO BARCELOS IFES

33 SUPLENTE ANGELICA DOS SANTOS MORAES SEGATTO IFES

34 SUPLENTE LAÍS AUGUSTO PALMEIRA IFES

35 SUPLENTE AMANDA RIBEIRO DOS REIS IFES

36 SUPLENTE RAFAEL LOUREIRO ROSALINO IFES

37 SUPLENTE WARLEY CARLOS FINCK IFES

38 SUPLENTE WILLIAM THIAGO FRANÇA DO NASCIMENTO IFES

39 SUPLENTE JHONATAN MARCELO DE AGUIAR IFES

40 SUPLENTE AMANDA GIACOMIN CAMARGO IFES

41 SUPLENTE MIGUEL ARCANGELO DA SILVA IFES

42 SUPLENTE IANDRA VIEIRA RIBEIRO IFES

43 SUPLENTE CAROLINA SILVA DOS SANTOS IFES

44 SUPLENTE MARCELO HAASE DA SILVA IFES

45 SUPLENTE FERNANDA FRAGA DA SILVA IFES

METROLOGIA QUÍMICA

ESGOTADAS



46 SUPLENTE MATEUS INOCÊNCIO DOS SANTOS IFES

47 SUPLENTE TATIANE DE SOUZA RAMOS IFES

48 SUPLENTE SIBELLY BARBOSA FRANCISCO IFES

49

50

*SUPLENTE--> CASO NÃO HAJA MAIS MEMBROS EXTERNOS, A VAGA SERÁ GARANTIDA



DATA E HORA 08/05/2019 / 9:30 -11:30

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO DIEGO RANGEL DOS SANTOS FAACZ

2 INSCRITO CÍCERO QUADROS FLORINDO VITÓRIO IFES

3 INSCRITO JULIA GASPARINI AIOLFI SIAN IFES

4 INSCRITO RENAN MARTINS PEREIRA IFES

5 INSCRITO CAROLINA DOS SANTOS DE ASSIS IFES

6 INSCRITO JÉSSICA SALES PEREIRA DOS SANTOS IFES

7 INSCRITO DAVI DE CARLI IFES

8 INSCRITO JOÃO PEDRO AVANCINI DIAS IFES

9 INSCRITO LUCAS PENITENTE SFALSIN IFES

10 INSCRITO ARTHUR GUILHERME KOLHERT FERRAZ IFES

11 INSCRITO EDUARDA PISSINATE NATALE IFES

12 INSCRITO PÂMELA LUIZA FRACALOSSI GOULART IFES

13 INSCRITO DENIS PEREIRA DE PAIVA GARCIA IFES

14 INSCRITO LAIZE CAZOTTO SCHAEFFER IFES

15 INSCRITO NATHAN MANDELLI AGOSTINI IFES

16 INSCRITO JOÃO CARLOS FERREIRA DOS REIS IFES

17 INSCRITO MARCELO RÔMULLO SILVA DOS SANTOS IFES

18 INSCRITO LUCIANO PIVETTA DASSIE JUNIOR IFES

19 INSCRITO WYLKHER VANCINI IFES

20 INSCRITO WERISON RISPERI FILHO IFES

21 INSCRITO IFES

22 *SUPLENTE IFES

23 *SUPLENTE IFES

24 *SUPLENTE IFES

25

26

27

28

29

30

APRESENTAÇÃO DO SOFTWARE EPANET

ABERTAS (4 VAGAS)



DATA E HORA 09/05/2019 / 9:30 -11:30

TIPO MINICURSO

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO DIEGO RANGEL DOS SANTOS FAACZ

2 INSCRITO GUILHERME SILVA MORAIS FAACZ

3 INSCRITO DANIEL BONIFACIO DOS SANTOS FAACZ

4 INSCRITO ISABELA LIMA PISSINATE VICENTE AMARAL FAACZ

5 INSCRITO ESTER ROSA MOREIRA FAACZ

6 INSCRITO JUAN PIMENTEL ROCHA FAACZ

7 INSCRITO MATHEUS LECCHI SOUZA FAACZ

8 INSCRITO VITOR LANNA IFES

9 INSCRITO BRENDHA SANTOS DE ESTÁCIO IFES

10 INSCRITO WARLEY MULLER GRIGORIO IFES

11 INSCRITO LAIS DA SILVA OLIVEIRA BARCELOS IFES

12 INSCRITO MARIANA COSER LUGÃO IFES

13 INSCRITO GABRIELA LOUREIRO DE SOUZA IFES

14 INSCRITO LARISSA AMORIM COLETA IFES

15 INSCRITO GABRIELA BORGES RANGEL IFES

16 INSCRITO JANYNE RIBEIRO CORDEIRO IFES

17 INSCRITO CRYSTIARA PAULA SANTOS DA SILVA IFES

18 INSCRITO LARISSA RODRIGUES MARCONI IFES

19 INSCRITO AGNOEL DOS ANJOS OLIVEIRA IFES

20 INSCRITO LEONARDO GRIPPA GIACOMIN IFES

21 INSCRITO BARBARA GRAZIOLLA SOARES DOS SANTOS IFES

22 INSCRITO SHIRLENE MAASS IFES

23 INSCRITO WELLINTON MORAIS FERREIRA IFES

24 INSCRITO MARCELO RÔMULLO SILVA DOS SANTOS IFES

25 INSCRITO FERNANDA FRANÇA DE LIMA IFES

26 INSCRITO

27 INSCRITO

28 INSCRITO

29 INSCRITO

30 INSCRITO

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Como encarar o Recrutamento e a Seleção da Indústria 4.0

ABERTAS (5 VAGAS)



DATA E HORA 09/05/2019 / 16:00 -18:00

TIPO PALESTRA

TÍTULO:

SITUAÇÃO DAS VAGAS:

SITUAÇÃO NOME DO PARTICIPANTE INSTITUIÇÃO

1 INSCRITO IZABELA CARRARA TOREZANI IFES

2 INSCRITO KATIA FREITAS DE SOUZA IFES

3 INSCRITO JULIA GASPARINI AIOLFI SIAN IFES

4 INSCRITO MONICA ROCHA IFES

5 INSCRITO BERNARDO CALDONHO IFES

6 INSCRITO FRANCO ROSA DOS ANJOS IFES

7 INSCRITO KELY DO NASCIMENTO PEREIRA IFES

8 INSCRITO ALINE ATHAYDE SCARDUA IFES

9 INSCRITO MARIANA COSER LUGÃO IFES

10 INSCRITO LUIZA BOTAN FAVALESSA IFES

11 INSCRITO LAIS DA SILVA OLIVEIRA BARCELOS IFES

12 INSCRITO GABRIELA LOUREIRO DE SOUZA IFES

13 INSCRITO MARCUS VINICIUS FERREIRA SOUZA IFES

14 INSCRITO JEANE FLORENCIO DE PAULA IFES

15 INSCRITO FRANCIELLI RESENDE DALGOBO IFES

16 INSCRITO JANYNE RIBEIRO CORDEIRO IFES

17 INSCRITO THAIS CAVAGLIERI BARBOSA IFES

18 INSCRITO JAMILLY RIQUETE DE OLIVEIRA PIRES IFES

19 INSCRITO ANA CAROLINA CHAVES DE SOUZA IFES

20 INSCRITO KATIUSCIA APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA MENDE IFES

21 INSCRITO RODRIGO FRACALOSSI PELISSARI IFES

22 INSCRITO JOÃO PEDRO MASSARIA DE ARCANTO IFES

23 INSCRITO DAVI DE CARLI IFES

24 INSCRITO ADHELAINE CAROLINE INÁCIO SEPULCRO IFES

25 INSCRITO PRISCILA PONATE DE SOUZA IFES

26 INSCRITO ARTHUR AUER PEREIRA IFES

27 INSCRITO JOÃO HENRIQUE ROSALINO COELHO IFES

28 INSCRITO LUANA COSME MIRANDA IFES

29 INSCRITO GABRIELA RODRIGUES IFES

30 INSCRITO RAFAEL LEONI FORECHI IFES

31 INSCRITO ELIS ANGELA PIVA ROCHA IFES

32 INSCRITO AGNOEL DOS ANJOS OLIVEIRA IFES

33 INSCRITO PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA IFES

34 INSCRITO KEZYA RODRIGUES VIEIRA IFES

35 INSCRITO MATHEUS DOS SANTOS QUEIROZ IFES

36 INSCRITO LAURA ANTUNES COSTA IFES

37 INSCRITO THALES VIEIRA CANICALI IFES

38 INSCRITO GUILHERME SILVA MORAIS IFES

39 INSCRITO THIAGO DO NASCIMENTO PEREIRA IFES

40 INSCRITO DIEGO FERRARI POSSATTI IFES

41 *SUPLENTE AMANDA GIACOMIN CAMARGO IFES

42 *SUPLENTE MARCELO RÔMULLO SILVA DOS SANTOS IFES

43 *SUPLENTE NEUMA RABELO SAGRILLO IFES

44 *SUPLENTE ARTUR PINHEIRO CORREA PEDRA IFES

45 *SUPLENTE CAROLINA SILVA DOS SANTOS IFES

Carreira de Sucesso ou Vida de Qualidade?

ESGOTADAS



46 *SUPLENTE TATIANE DE SOUZA RAMOS IFES

47 *SUPLENTE ELIENE VIANA C. MARQUES IFES

48 *SUPLENTE SIBELLY BARBOSA FRANCISCO IFES

49 *SUPLENTE

50 *SUPLENTE

*SUPLENTE--> CASO NÃO HAJA MAIS MEMBROS EXTERNOS, A VAGA SERÁ GARANTIDA


